
2017年12月21日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

招标公告
永康市石柱镇新店村农会祠堂保养
维修工程（造价约43万元），向社会公开
招标，欢迎具备文物保护工程施工三级
及以上资质单位带资质复印件（盖章）前
来报名。
报名时间：2017年12月21日—22日
报名地址：总部中心金州大厦12楼
报名电话：0579-89285589
永康市石柱镇新店村村委会
2017年12月20日

招标公告
永康市古山镇寺下胡村农民公寓工
程，共有 2 栋楼，其中 1#楼建筑面积
892.5m2、2#楼建筑面积 1189.65m2；预
算约330万元。请具备建筑工程施工总
承包叁级及以上资质等级的企业前来投
标报名。详询：0579－87131823。
报名时间：2017年12月22日至12
月26日（双休日除外）
报名地点：永康市金城路1053号2楼
永康市古山镇寺下胡村股份经济合作社

2017年12月20日

通 知
各纳税户：
根据人民银行年终决算工

作的要求，今年结账时间统一定

为12月25日，12月26日至12

月 31日期间暂停办理纳税申

报、征收开票、扣缴税款、发票代

开等涉税事宜(含车购税、契税)，

2018年1月2日起恢复办理。

特此通知，希各知照。

永康市财政局
中国人民银行永康市支行
永康市国家税务局
永康市地方税务局
2017年12月13日

注销清算公告
永康市尊荣不锈钢制品有限公司于

2017年12月19日经股东会决议，决定
终止经营注销公司，并成立清算组。请
各债权人自本公告之日起45天内，凭有
效证据向本公司清算组申报债权，逾期
不报视为自动放弃。
清算组联系地址：浙江省永康市方

岩镇岩上村
联系人：程金荣
联系电话：15858970066
永康市尊荣不锈钢制品有限公司清算组

2017年12月21日

讣 告
原永康市胡库小学退休教师李美珍同志，因病医治无效，于

2017年12月12日上午8时35分逝世，享年78岁。兹定于2017年

12月23日（星期六）上午9时在永康市殡仪馆举行遗体告别仪式。

谨此讣告

永康市胡库小学

2017年12月21日

一、“多码合一”更便捷
只需一个二维码即可支持龙支付、微
信、支付宝、银联钱包等多种方式的扫码
付款。
二、“更低费率”超省钱
通过龙支付及银联渠道进行付款可
免手续费，微信、支付宝费率春节前推出
免手续费政策。
三、“手续简单”易办理
只需要身份证、银行卡和营业执照即
可办理，注册、审核、入网，五分钟搞定。
四、“交易提醒”更安心
交易实时提醒，无需再担忧客户是否

付款成功，更不用担心二维码被不法分子

替换。

五、“银行清算”到账快

由建设银行清算资金，T+1清算到银

行卡，安全快捷有保障。

六、“商家对账”更清晰

一本账对账，囊括龙支付、微信、支付

宝等渠道付款交易，让商家对账更清晰。

七、“商户贷款”更轻松

客户在商户处扫码消费笔数越多金

额越高，商户越容易在建行申请贷款。

转 让
因企业转型调整，高端

拼接门、铝木装甲门、防盗

门、防火门设备、技术、品牌

整体转让（非诚勿扰）。

电话：15867927279

永康市丹霞山居修建工程，方岩镇物业管理中心、方岩
镇社区服务中心工程，赫灵方岩小镇换乘中心工程三个项
目施工监理，根据工程实际需要和相关法律法规规定，拟向
社会分别公开招标。现将报名有关事项公告如下：
一、工程地点：永康市方岩镇。
二、施工工期：丹霞山居修建工程150天，物业管理中
心、方岩镇社区服务中心300天，社区服务中心600天。
三、标段划分：二个标段。
四、建安投资：丹霞山居修建工程约800万元，物业管
理中心、方岩镇社区服务中心约800万元，社区服务中心为
4000万元。

五、资质要求：企业应具有工程监理综合资质或房屋建
筑工程甲级资质等级的企业，项目总监理工程师需由取得
房屋建筑工程全国注册监理工程师证书的人员担任。
六、报名时间：2017年12月25日至12月26日16时止

（双休节假日除外）。
七、报名地点：永康市高圳路245号二楼。
八、联系电话：14727025466 0579-89267688
九、施工企业报名时需携带下列材料（两个项目分别报

名）：介绍信、企业营业执照、资质证书、总监理工程师注册
证书、法定代表人及总监理工程身份证、永康市建筑业企业
诚信管理手册，以上资料复印件加盖公章（提供原件审查）。

永康市方岩风景区投资经营有限公司
浙江八婺工程造价咨询有限公司

2017年12月20日

招标公告

招标公告
本公司开发的九龙湾项目前期物业
管理招标，项目位于永康市花园大道
1600号，建筑面积约17万平方米。为实
现物业的保值和增值，现向社会公开邀
请招标选聘具有国家一级资质的物业管
理企业，热忱欢迎符合条件的物业管理
企业报名。
报名时间：2017年12月21日-23日
联系电话：15257980515 邵先生
永康市天硕房产开发有限公司

2017年12月21日


